
t,0 DE p 
4.7c' c<s 

V 2 103Pág. 
PEÇAS E SERVIÇOS 

Rubrica 

PROPONENTE: JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 

ENDEREÇO: RUA ANTONIO MACEDO X1MENES, 32 BAIRRO: BARRO VERMELHO 
CEP: 62260-0000 CNPJ N°: 45.691.054/0001-89 
CIDADE: RERIUTABA UF: CE 

Ilmo. (a) Sr. (a) 
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação e Pregão 

Prefeitura Municipal de Graça/CE 
Pregão Eletrônico: N° 00.006/2024-PE SRP 
Data: 04/09/2024 as 09:00 

OBJETO: Registro de preços visando jitturas e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, para atender as necessidades da frota 

de veículos das diversas secretarias do município de graça-CE. 

Lote Objeto Marca Qtd 
Vir 

Unita rio 
VIr Total 

25 
PNEUS 185/70 R14 NÃO REMOLDADO. NÃO RECAUCHUTADO. 
FABRICAÇÃO NACIONAL E CERTIFICAÇÃO EM ORGÃO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE 

XBRI 48 R$ 430,99 R$ 20.687,52 

Valor Total R$ 20.687,52 

Valor global: R$ 20.687,52 (Vinte mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
Validade da proposta: 90 dias. 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais 
e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas quepossam incidir sobre a prestação dos 
serviços, inclusive lucro; 
Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei 
com todas ate mesmo as que não estiverem impressas nesta proposta; 
Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município, sob as sanções 
administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, 
não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3° da lei complementar n° 123/06 que somos micro-empresa: 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no termo dereferência deste 
edital; 
O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas 
e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas; 
A contratada sera responsavel pelo o fornecimento, no local fornecido na ordem de compra/serviço; 
Ate que o contrato seja asinado esta proposta constituira um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital; 

Reriutaba-CE, 06 de Setembro de 2024 
JOSE REMIS PONTES 
REGO 
FILHO:4569105400018 
9 

Assinado de forma digital por 
JOSE REMIS PONTES REGO 
FILHO:45691054000189 
Dados: 2024.09.06 09:50:03 
-03'00' 

JOSÉ REMIS PONTES REGO FILHO 
CPF: 064.305.123-63 

Página 1 de 1 
RUA ANTONIO MACEDO XIMENES,N32 
BAIRRO BARRO VERMELHO, 
RERIUTABA-CE 
CNPJ N°: 45.691.054/0001-89 
FONE: (88) 9-96737383 
EMAIL:remisfilhoo(kicload.com 


